
 
Российская Федерация 

Новгородская область  Парфинский район 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 23.09.2020  № 6 

р.п. Парфино 

 
О внесении изменений в решение 
Совета депутатов Парфинского 
городского поселения от 30.09.2015 
№ 6 

 

 

В соответствии с Уставом Парфинского городского поселения 

Совет депутатов Парфинского городского  поселения 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Парфинского 

городского поселения от 30.09.2015 № 6 «Об образовании постоянных 

комиссий Совета депутатов Парфинского городского поселения»: 

1.1. изложить состав постоянной комиссии Совета депутатов 

городского поселения по экономике и бюджету (Приложение № 1 в новой 

прилагаемой редакции; 

1.2. изложить состав постоянной комиссии Совета депутатов 

городского поселения по местному самоуправлению и социальным вопросам 

(Приложение № 2) в новой прилагаемой редакции. 

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте 

Администрации муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
Глава городского поселения        А.Ю. Петрова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к решению Совета депутатов 

городского поселения 

от 23.09.2020  № 6 

 

Состав 

постоянной комиссии Совета депутатов  

Парфинского городского поселения по экономике и бюджету 

 

Петрова Анна Юрьевна 

 

- техник Производственного отделения 

«Старорусские электрические сети» 

Новгородского филиала ПАО «МРСК» 

Северо-Запада», председатель комиссии 

Жаров Александр Вадимович  - директор муниципального автономного 

учреждения дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа» 

п.Парфино, заместитель председателя 

комиссии 

Ковш Юлия Михайловна - заведующая, муниципального автономного 

учреждения "Центр финансово - 

экономического, технического и 

методического сопровождения учреждений 

образования Парфинского муниципального 

района", секретарь комиссии 

Члены комиссии:  

Бурова Татьяна Вячеславовна  - заместитель директора по персоналу и 

СНК ООО «Парфинский фанерный 

комбинат», член комиссии 

Галактионов Валерий 

Геннадьевич  

- директор МБУ ДО «Парфинская детская 

школа искусств», член комиссии 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к решению Совета депутатов 

городского поселения 

от 23.09.2020 № 6 

 

Состав 

постоянной комиссии Совета депутатов Парфинского городского  

поселения по местному самоуправлению и социальным вопросам  

 

 

Григорьева Светлана Евгеньевна 

 

- ООО «Уралочка», Генеральный 

директор, председатель комиссии 

Абрамович Максим Игоревич директор, ООО «МП Водоканал 

Парфинского района», заместитель 

председателя комиссии 

Бушева Ирина Алексеевна - педагог-организатор муниципального 

автономного учреждения 

дополнительного образования "Центр 

детского творчества", секретарь 

комиссии 

Члены комиссии:  

Балбеков Николай Владимирович - председатель правления районной 

общественной организации «Парфинское 

общество охотников и рыболовов», член 

комиссии  
Лукина Ольга Владимировна 

 

- ветврач-эпизоотолог ОБУ «Парфинская 

районная ветеринарная станция», член 

комиссии 

 


